
 

Dane aktualne na dzień: 07-07-2025 01:07

Link do produktu: https://marketeuro.pl/felce-azzurra-anticalcare-odkamieniacz-do-lazienki-750-ml-p-25169.html

  
Felce Azzurra Anticalcare
Odkamieniacz do Łazienki 750 ml

Cena 11,93 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_6636-uniw

Kod EAN 8001280001765

Opis produktu

Preparat do czyszczenia łazienki. Produkt doskonale usuwa wszelkie
osady i zacieki z mydła, żeli pod prysznic i innych kosmetyków.
Sprawdza się na każdej powierzchni, nadając jej nie tylko czystość i
świeżość, ale również wyjątkowy połysk i przyjemny zapach

Unikalny, niepowtarzalny zapach, składający się z  ponad 100
składników z całego świata , to wciąż  sekretne  dziedzictwo rodziny
Paglieri , zawarte w drogocennym zeszycie przekazywanym z pokolenia
na pokolenie.

Jego ulepszona formuła głęboko oczyszcza wszystkie powierzchnie
łazienki , pozostawiając świeży i czysty zapach .Skuteczny na kamień
wapienny.

Pojemność: 750 ml
Składniki:amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, Kompozycje zapachowe.

 Bezpieczeństwo użytkowania: Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu ze
skórą, oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i
skonsultować się z lekarzem. Używać wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Przechowywanie: Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. Trzymać z dala od źródeł ciepła, otwartego ognia i bezpośredniego światła
słonecznego. Chronić przed mrozem i wilgocią. Sposób użycia: Stosować zgodnie z instrukcjami na opakowaniu.
Nie mieszać z innymi produktami chemicznymi – może powodować niebezpieczne reakcje chemiczne. Używać
odpowiednich środków ochrony osobistej (rękawice, okulary ochronne), jeśli jest to wymagane. Środki
ostrożności: Nie wdychać oparów ani pyłów produktu. W przypadku połknięcia natychmiast skontaktować się z
lekarzem, pokazując etykietę produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu z żywnością, naczyniami i
powierzchniami użytkowymi, jeśli produkt nie jest przeznaczony do ich czyszczenia. Reakcje alergiczne i
podrażnienia: Może powodować reakcje alergiczne lub podrażnienia skóry. W razie wystąpienia podrażnienia,
wysypki lub innych reakcji alergicznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Postępowanie z
odpadami: Zużyte opakowanie i pozostałości produktu utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi
gospodarki odpadami. Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji, jeśli nie jest to zalecane. Uwaga! Produkt
żrący. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Używać rękawic ochronnych podczas stosowania.
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Unikać kontaktu z oczami, skórą i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać
dużą ilością wody i skontaktować się z lekarzem. Używać wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.
Nie wdychać oparów. Nie mieszać z innymi środkami czyszczącymi, szczególnie wybielaczami.
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